
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

269 嚴浩晉 KYLE YAN 6.06 1

509 劉恩樂 LAU YAN LOK 6.1 2

432 翁子濱 YUNG CHI BEN 6.14 3

360 施禮峰 SZE JERRY 6.35 4

199 高嘉鴻 KO KA HUNG 6.47 5

319 方致遠 FONG ELLIOT ZHI YUAN 6.49 6

29 陳啟騏 CHAN KAI KEI 6.51 7

340 孫家熙 SUEN KA HEI 6.56 8

53 鄧正琛 JAYDEN TANG 6.59 9

380 楊孝元 YEUNG HAU YUEN 6.61 10

181 陸嘉恒 LUK KA HANG 6.73 11

499 林偉庭 LAM WAI TING 6.75 12

342 何皜朗  HO HO LONG 6.87 13

101 林其謙 LAM KI HIM 6.93 14

396 梁浩晴 LEUNG HO CHING, ADRIAN 6.95 15

43 石浩言 SHEK HO YIN 7.14 16

437 楊宸熙 YANG SEN HEI JASON 7.23 17

393 蔡丞熙 NICHOLAS CHOI 7.68 18

107 張晉綱 CHEUNG CHUN KONG 7.76 19

273 陳朗謙 CHAN LONG HIM 8.28 20

110 陳灝福 CHAN HO FUK RAFEAL

304 林柏汭 LAM PAK YUI

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

269 嚴浩晉 KYLE YAN 11.21 1

432 翁子濱 YUNG CHI BEN 11.8 2

360 施禮峰 SZE JERRY 11.82 3

221 施謙望 SY HIM MONG MARIO 11.91 4

199 高嘉鴻 KO KA HUNG 12.22 5

29 陳啟騏 CHAN KAI KEI 12.3 6

509 劉恩樂 LAU YAN LOK 12.37 7

380 楊孝元 YEUNG HAU YUEN 12.41 8

340 孫家熙 SUEN KA HEI 12.52 9

99 勞文浩 LO MAN HO 12.59 10

181 陸嘉恒 LUK KA HANG 12.83 11

153 鄭宇喬 CHANG YU KIU ANSON 12.87 12

342 何皜朗  HO HO LONG 12.94 13

472 周哲平 CHOW JIT PING 13.11 14

151 廖焌皓 LIU CHUN HO 13.21 15

212 李羿男 LEE NGAINAN 13.25 16

488 徐柏宏 TSUE PAK WANG 13.35 17

43 石浩言 SHEK HO YIN 13.66 18

310 甄柏皓 YAN PAK HO 13.74 19

429 王朝棨 WONG CHIU KAI AMBROSE 13.77 20

244 余施行 YU SZE HANG SHAMUS 13.98 21

男子 2009年 - 30米

ABS

ABS

男子2009年 - 60米          (1/2)



337 陳煥祈 CHAN WUN KI 14.47 22

22 楊梓熙 YEUNG TZE HEI 14.72 23

294 蔡浚烯 CHOI TSUN HEE 14.73 24

314 香珽琋 HEUNG TING HAI 14.83 25

194 陳信言 CHAN SHUN YIN 14.99 26

431 陳諾恆 CHAN NOK HANG JOSHUA 15.09 27

230 葉滙晉 IP WUI CHUN 15.56 28

97 潘國滔 POON KWOK TO

98 潘國洋 POON KWOK YEUNG

304 林柏汭 LAM PAK YUI

436 馮俊謙 DARREN FUNG

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

181 陸嘉恒 LUK KA HANG 13.29 1

432 翁子濱 YUNG CHI BEN 13.38 2

246 李綽然 LEE CHEUK YIN 13.43 3

29 陳啟騏 CHAN KAI KEI 13.49 4

213 陳朗曦 CHAN LONG HEI 14.05 5

360 施禮峰 SZE JERRY 14.34 6

359 鄺宏智 KWOK WANG CHI 17.79 7

304 林柏汭 LAM PAK YUI

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

269 嚴浩晉 KYLE YAN 17.63 1

432 翁子濱 YUNG CHI BEN 18.17 2

221 施謙望 SY HIM MONG MARIO 18.46 3

360 施禮峰 SZE JERRY 18.89 4

246 李綽然 LEE CHEUK YIN 19 5

509 劉恩樂 LAU YAN LOK 19.13 6

181 陸嘉恒 LUK KA HANG 19.38 7

319 方致遠 FONG ELLIOT ZHI YUAN 20.18 8

340 孫家熙 SUEN KA HEI 20.81 9

212 李羿男 LEE NGAINAN 20.86 10

488 徐柏宏 TSUE PAK WANG 21.12 11

332 楊思晉 YEUNG SZE CHUN 21.26 12

342 何皜朗  HO HO LONG 21.47 13

282 葉耀禧 IP YIU HEI 21.94 14

561 廖日翹 LIAO YAT KIU 23.44 15

370 曾栢熙 TSANG PAK HEI 24.56 16

22 楊梓熙 YEUNG TZE HEI

29 陳啟騏 CHAN KAI KEI

199 高嘉鴻 KO KA HUNG

294 蔡浚烯 CHOI TSUN HEE

304 林柏汭 LAM PAK YUI

ABS

ABS

ABS

ABS
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ABS
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DQ

DQ

DQ

男子2009年 - 100米

男子2009年 - 60米跨欄

男子2009年 - 60米          (2/2)



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

181 陸嘉恒 LUK KA HANG 1.36 1.39 1.39 1

360 施禮峰 SZE JERRY 1.37 1.32 1.37 2

509 劉恩樂 LAU YAN LOK 1.22 1.21 1.22 3

53 鄧正琛 JAYDEN TANG 1.2 1.11 1.2 4

472 周哲平 CHOW JIT PING 1.18 1.11 1.18 5

342 何皜朗  HO HO LONG 1.08 1.16 1.16 6

29 陳啟騏 CHAN KAI KEI DQ 1.11 1.11 7

359 鄺宏智 KWOK WANG CHI DQ 1.09 1.09 8

22 楊梓熙 YEUNG TZE HEI 1 1.07 1.07 9

314 香珽琋 HEUNG TING HAI 0.64 0.68 0.68 10

304 林柏汭 LAM PAK YUI

549 張碩峯 KARL CHONG

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

53 鄧正琛 JAYDEN TANG 9.33 7.83 9.33 1

310 甄柏皓 YAN PAK HO 8.80 9.05 9.05 2

342 何皜朗  HO HO LONG 8.41 7.98 8.41 3

499 林偉庭 LAM WAI TING 7.78 6.47 7.78 4

429 王朝棨 WONG CHIU KAI AMBROSE 6.26 7.10 7.10 5

340 孫家熙 SUEN KA HEI 6.42 3.95 6.42 6

360 施禮峰 SZE JERRY 5.89 4.89 5.89 7

181 陸嘉恒 LUK KA HANG 4.95 5.86 5.86 8

101 林其謙 LAM KI HIM 5.68 4.40 5.68 9

432 翁子濱 YUNG CHI BEN 5.56 5.06 5.56 10

281 陳見熙 CHAN KIN-HEI 4.63 5.30 5.30 11

359 鄺宏智 KWOK WANG CHI 5.08 5.14 5.14 12

431 陳諾恆 CHAN NOK HANG JOSHUA 2.50 4.23 4.23 13

380 楊孝元 YEUNG HAU YUEN 4.19 2.60 4.19 14

22 楊梓熙 YEUNG TZE HEI 3.75 3.08 3.75 15

151 廖焌皓 LIU CHUN HO 3.10 3.55 3.55 16

304 林柏汭 LAM PAK YUI ABS

男子 2009年 - 立定跳遠

男子2009年 - 擲豆袋

ABS

ABS


